



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe

T 7542 0955

E info@reviribe.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

Meddo Kattesund ApS
Kattesund 21. st. tv
8700 Horsens

CVR nr. 38 12 41 96

Årsrapport for 2021

Godkendt på generalforsamlingen den 16. februar 2022

Som dirigent:

Gert Rune Jespersen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9 - 10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af solcenter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 været påvirket af Covid-19. Årets resultat viser et overskud på kr. 40.690, hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Covid-19 forventes fortsat at påvirke selskabet i 2022, og det forventes derfor at resultatet for 2022 bliver lavere end resultatet i 2021.

På nuværende tidspunkt er det ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over hvornår effekten af Coronavirussen vil aftage og omsætningen og driften af virksomheden normaliseres.

Herudover er det ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2021

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		143.010	230.798
Personaleomkostninger	1	-61.224	-40.766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-28.801</u>	<u>-32.634</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		52.985	157.398
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.111</u>	<u>-2.747</u>
RESULTAT FØR SKAT		51.874	154.651
Skat af årets resultat		<u>-11.639</u>	<u>-33.994</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>40.235</u></u>	<u><u>120.657</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		163.905	0
Overført resultat		<u>-123.670</u>	<u>120.657</u>
Disponeret i alt		<u><u>40.235</u></u>	<u><u>120.657</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Goodwill		<u>67.667</u>	<u>81.667</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>67.667</u>	<u>81.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.252
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>9.549</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>14.801</u>
Deposita		<u>22.287</u>	<u>22.287</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>22.287</u>	<u>22.287</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>89.954</u></u>	<u><u>118.755</u></u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>14.564</u>	<u>21.061</u>
Varebeholdninger i alt		<u>14.564</u>	<u>21.061</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.611	35.321
Andre tilgodehavender		23.910	62.290
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.743</u>	<u>2.757</u>
Tilgodehavender i alt		<u>85.264</u>	<u>100.368</u>
Likvide beholdninger		<u>45.101</u>	<u>27.064</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>144.929</u></u>	<u><u>148.493</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>234.883</u></u>	<u><u>267.248</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		163.905	0
Overført resultat		0	123.670
EGENKAPITAL I ALT		213.905	173.670
 <u>HENSATTE FORPLIGTELSE</u>			
Hensættelser til udskudt skat		10.487	12.400
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		10.487	12.400
 <u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Gældsbreve	3	0	0
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		0	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	30.386
Selskabsskat		0	22.792
Anden gæld		3.491	28.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		10.491	81.178
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		10.491	81.178
PASSIVER I ALT		234.883	267.248
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	58.553	38.779
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.671</u>	<u>1.987</u>
I alt	<u><u>61.224</u></u>	<u><u>40.766</u></u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
2. <u>SÆRLIGE POSTER</u>		
Kompensationer som følge af Coronavirus	<u><u>229.296</u></u>	<u><u>146.975</u></u>
Indgår i resultatopgørelsen under Bruttofortjeneste		
3. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		
Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:		
Gældsbreve	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder indenfor 1 år:		
Gældsbreve	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
4. <u>EVENTUALFORPLIGTELSER</u>		
Selskabet har indgået 3 leasingaftaler med en månedlig ydelse på ca. kr. 9.995 og en samlet leasingforpligtelse på i alt kr. 149.927 pr. 31. december 2021.		
5. <u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</u>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Katja Kruse Kjærgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-475360913165
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2022 kl.: 18:05:47
Underskrevet med NemID

Gert Rune Jespersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-200671516230
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2022 kl.: 18:18:29
Underskrevet med NemID

Poul Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 1256038907627
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2022 kl.: 21:46:01
Underskrevet med NemID

Gert Rune Jespersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-200671516230
Tidspunkt for underskrift: 18-02-2022 kl.: 08:36:35
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 8edc00KJznQ247070039

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.